АДМИНИСТРАЦИИЯ

ЛУГОБОЛОТНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2016

№ 194
пос. Юбилейный
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Лугоболотного сельского поселения Оричевского района Кировской области
В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 4 Правил землепользования и застройки территории Лугоболотного сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, на основании заключения №4 от 09.12.2016г заведующего отделом архитектуры и градостроительства, главного архитектора района,администрация Лугоболотного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений Правил землепользования и застройки Лугоболотного сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденных решением Лугоболотной сельской Думы 19.11.2010 №27\11 на 02.03.2017.
1.1. Место проведения публичных слушаний – Дом культуры.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 15 часов

2. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний специалиста по земельным вопросам администрации Лугоболотного сельского поселения Лавренову Е.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного образования муниципального образования Лугоболотное сельское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава Лугоболотного сельского

поселения:                                      Е.М.Скоробогатая